
Zarządzenie NR B.0050.268.2018 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 14.09.2018 r. 

 

w sprawie użyczenia lokalu stanowiącego własność gminy Kuźnia Raciborska 

 

Na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 121 ze zm.),  

 

zarządzam: 

 

§1 

Oddać w użyczenie lokal nr 5 o powierzchni 30,60 m²  oraz węzeł sanitarny o powierzchni 20,90 

m² położone na parterze budynku przy ul. Jagodowej 15 w Kuźni Raciborskiej,  wchodzącego w 

skład nieruchomości stanowiącej działkę nr 1080/4 k.m.5 zapisaną w KW GL1R/00033621/6 w 

celu utworzenia magazynu Banku Żywności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Żywnościowa Podprogram 2018. Umowa użyczenia zostanie zawarta na okres od 17.09.2018 r. 

do 16.12.2018 r. na rzecz Stowarzyszenia Artystyczno-Społecznego „Pracownia Przyszłości” z 

siedzibą w Raciborzu 47-400 ul. Czekoladowa 6/4. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. BURMISTRZA 

(-) Sylwia Brzezicka Tesarczyk 

 


